
ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ 
 

28 жовтня 2020 р. № 3/1 
 

Про концепцію освітньої діяльності  
за спеціальністю 263 Цивільна безпека  
та затвердження ліцензійної справи  
за спеціальністю 263 Цивільна безпека  
у сфері післядипломної освіти для осіб з вищою освітою 

 

 
Заслухавши та обговоривши інформацію голови проєктної групи 

спеціальності 263 Цивільна безпека Володченкової Наталії Валеріївни про 
Концепцію освітньої діяльності у сфері післядипломної освіти для осіб з вищою 
освітою та першого проректора-проректора з навчальної роботи Рекової 
Наталії Юріївни стосовно ліцензійної справи за спеціальністю 263 Цивільна 
безпека у сфері післядипломної освіти для осіб з вищою освітою. Вчена рада 
відзначає що Концепція освітньої діяльності та Ліцензійна справа щодо 
провадження освітньої діяльності у сфері післядипломної освіти для осіб з 
вищою освітою (підвищення кваліфікації) за спеціальністю 263 Цивільна 
безпека галузі знань 26 Цивільна безпека відповідає вимогам Законів України 
«Про освіту», «Про вищу освіту», іншим чинним нормативно-правовим актам, 
які регламентують освітню діяльність в Україні, Статуту ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» (зокрема, в частині розділу 2 
«Концепція освітньої діяльності Університету»), а також вимогам Ліцензійних 
умов провадження освітньої діяльності, затвердженим Постановою Кабінету 
Міністрів України від 30 грудня 2015 р. № 1187. На цій підставі: 

 
 

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 

1 Схвалити Концепцію освітньої діяльності за спеціальністю 263 
Цивільна безпека у сфері післядипломної освіти для осіб з вищою освітою; 

2  Затвердити ліцензійну справу за спеціальністю 263 Цивільна безпека 
у сфері післядипломної освіти для осіб з вищою освітою, галузі знань 26 
Цивільна безпека і подати її до Міністерства освіти і науки України для 
розгляду і отримання ліцензії. 

3 Контроль за виконанням рішення покласти на першого проректора-
проректора з навчальної роботи Рекову Наталію Юріївну. 
 

Голова    О.С. Поважний 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ 
 

28 жовтня 2020 р. № 3/2 
 
 

Про затвердження 
Положення про департамент 
з навчальної роботи 
ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника департаменту з 
навчальної роботи Хаддад Тетяни Юріївни стосовно проєкту Положення про 
департамент з навчальної роботи ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
«МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» (далі – Положення). Вчена рада відзначає що 
проєкт Положення розроблений відповідно до Конституції України, Законів 
України «Про вищу освіту», «Про освіту», інших нормативно-правових актів, які 
регламентують освітню діяльність в Україні, Статуту ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ-ПОЛІТЕХНІКА». На підставі цього: 
 
 

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 
 
1 Затвердити Положення про департамент з навчальної роботи ТОВ 

«ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» як нормативний 
документ Університету; 

2 Оприлюднити Положення на офіційному веб-сайті університету. 
Відповідальний: фахівець по комунікаціям. 

3 Контроль за виконанням рішення покласти на першого проректора- 
проректора з навчальної роботи Рекову Наталію Юріївну. 
 

Голова    О.С. Поважний 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ 
 

28 жовтня 2020 р. № 3/3 
 
 

Про затвердження  
Положення про департамент 
міжнародних прєктів 
ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
 

 
Заслухавши та обговоривши інформацію керівника департаменту 

міжнародних проєктів Мойсеєнко Костянтина Євгеновича стосовно проєкту 
Положення про департамент міжнародних прєктів ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» (далі – Положення). Вчена рада 
відзначає що проєкт Положення розроблений відповідно до Конституції 
України, Законів України «Про вищу освіту», «Про освіту», інших нормативно-
правових актів, які регламентують освітню та міжнародну діяльність в Україні, 
Статуту ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ-ПОЛІТЕХНІКА», на 
підставі цього: 

 
 
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 
1 Затвердити Положення про департамент міжнародних прєктів ТОВ 

«ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» як нормативний 
документ Університету. 

2 Оприлюднити Положення на офіційному веб-сайті університету. 
Відповідальний: фахівець по комунікаціям. 

3 Контроль за виконанням рішення покласти на проректора з науково-
дослідної роботи Семірягіна Сергія Володимировича. 
 
 
 
 
 

Голова    О.С. Поважний 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

 
  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ 
 

28 жовтня 2020 р. № 3/4 
 
 

Про затвердження  
антикорупційної програми у  
ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
 
 
Заслухавши та обговоривши інформацію першого проректора-проректора 

з навчальної роботи Рекової Наталії Юріївни стосовно Антикорупційної 
програми ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА». 
Вчена рада відзначає що Антикорупційної програми ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» є комплексом правил, стандартів і 
процедур щодо виявлення, протидії та запобігання корупції в діяльності 
Університету. Антикорупційна програма розроблена відповідно до ст. 62,63 
Закону України «Про запобігання корупції», з урахуванням розпоряджень КМУ 
№ 803-р від 05.10.2016 р., № 576-р від 23.08.2017 р., Типової програми 
Антикорупційної програми юридичної особи, затвердженої рішенням 
Національного агентства з питань запобігання корупції № 75 від 02.03.2017 р.,  
Методичних рекомендацій щодо підготовки та реалізації антикорупційних 
програм юридичних осіб, затверджених рішенням Національного агентства з 
питань запобігання корупції № 734 від 22.09.2017 р. На цій підставі 

 
 
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 
1. Затвердити Антикорупційну програму ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА». 
2. Оприлюднити Антикорупційну програму на офіційному веб-сайті 

університету 
Відповідальний: фахівець по комунікаціям. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на ректора університету, 

проректорів за направленнями, та уповноваженого за реалізацію 
Антикорупційної програми. 

 
 
Голова    О.С. Поважний 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ 
 

28 жовтня 2020 р. № 3/5 
 
Про затвердження 
Положення про внутрішню 
систему управління якістю освіти у 
ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
 
Заслухавши та обговоривши інформацію першого проректора-проректора 

з навчальної роботи Рекової Наталії Юріївни стосовно розробки проєкту 
Положення про внутрішню систему управління якістю освіти у ТОВ 
«ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» (далі – Положення). 
Вчена рада відзначає що проєкт Положення розроблений відповідно до 
Конституції України, Законів України «Про вищу освіту», «Про освіту», 
Постанов Кабінету Міністрів України та наказів Міністерства освіти і науки 
України: «Про затвердження Національної рамки кваліфікацій», Постанова 
Кабінету Міністрів України від 23.11.2011 р. № 1341; «Про затвердження 
Положення про порядок реалізації права на академічну мобільність», 
Постанова Кабінету Міністрів України від 12 серпня 2015 р. № 579; Стандарту і 
рекомендаціям щодо забезпечення якості в Європейському просторі вищої 
освіти ESG (2015) і ДСТУ ISO 9001:2009. Система управління якістю. Вимоги. 
Національний стандарт України; Стандарти і рекомендації щодо забезпечення 
якості в Європейському просторі вищої освіти. Ухвалено на Міністерській 
конференції у Єревані 14-15 травня 2015 року; Рекомендації для покращення 
якості вищої освіти в країні. Рекомендації чеської делегації і НАЗЯВО України; 
інших нормативно-правових актів, які регламентують освітню діяльність в 
Україні, Статуту ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ-
ПОЛІТЕХНІКА». На цій підставі: 

 
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 
1. Затвердити Положення про внутрішню систему управління якістю 

освіти у ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» як 
нормативний документ Університету. 

2. Оприлюднити Положення на офіційному веб-сайті університету. 
Відповідальний: фахівець по комунікаціям. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого проректора-

проректора з навчальної роботи Рекову Наталію Юріївну. 
 
Голова    О.С. Поважний 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

 


